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Hyvinvointialueellamme on Kopioston kopiointilupa

Lupa koskee vain hyvinvointialueen omaa toimintaa. Ulkopuolisten esiintyjien, kuorojen tai vastaavien tulee hankkia itse tarvittavat luvat nuottien, 
laulun sanojen ja lauluvihkojen kopioimiseen.  

Kopiointilupa ei sisällä sävelteosten esitys tai tallentamislupaa. Musiikin luvista ja kuntasopimuksesta saat lisätietoa  
Teostosta ja Gramexista.

kuvia ja otteita kirjoista, lehdistä ja 
verkkosivuilta ja liittää niitä osaksi omaa 
esitystäsi tai jakaa henkilöstökoulutuksessa 
tai organisaatiosi sisäisessä käytössä.

ajankohtaisen tai muun kiinnostavan 
artikkelin ja jakaa sen organisaatiosi sisällä 
sähköpostilla, intranetissä tai paperikopiona.

jakaa paperikopion tai tulosteen asiakkaalle, 
esimerkiksi potilaalle.

lehtiartikkeleita ja koostaa niistä lehdistökoosteita 
henkilökunnalle. Lehdistökoosteet raportoidaan 
Kopiostolle lähettämällä niistä kopio Kopiostolle 
sähköpostilla osoitteeseen raportointi@kopiosto.fi.

Kopioston kopiointiluvalla ei saa julkaista tai jakaa sisältöä internetissä, esim. hyvinvointialueen verkkosivuilla tai sosiaalisen median kanavissa.

kopioida oman organisaation pikkujouluihin, 
henkilöstön merkkipäiviin tai muihin sisäisiin 
tilaisuuksiin.

kopioida osallistujille hyvinvointialueen 
järjestämässä pienimuotoisessa 
toiminnassa, esim. vanhustenpalvelun 
ikäihmisille järjestämässä virkistyskerhossa.

heijastaa seinälle tai näytölle hyvinvointialueen 
järjestämässä maksuttomassa tilaisuudessa.

monistaa lauluvihkoksi kuulijoiden käyttöön 
hyvinvointialueen järjestämään tilaisuuteen. 
Kopioihin tulee merkitä, että ne on tehty Kopioston 
kopiointiluvalla. Lisäksi kopio on lähetettävä 
osoitteeseen raportointi@kopiosto.fi.

Tarkista sallitun kopioinnin määrä  
ja muut lupaehdot Kopioston 
verkkosivuilta www.kopiosto.fi  
tai asiakaspalvelusta  
puh. 09 4315 2320.

Lehdistökoosteet ja lauluvihkot 
raportoidaan lähettämällä niistä kopio 
Kopiostolle sähköpostilla osoitteeseen 
raportointi@kopiosto.fi.

Muista merkitä tekijä- ja lähdetiedot 
kopioihin.

Kopiointiluvalla saat kopioida, skannata ja tulostaa esimerkiksi

Nuotteja ja laulun sanoja saat kopiointiluvalla

20

10

Kopiointilupamme ei koske

• kansainvälisiä standardeja
• tietokantoja, tietokoneohjelmia ja pelejä
• työ, harjoitus ja ratkaisukirjoja
• aineistoja, joiden käyttöoikeus perustuu 

omaan sopimukseen tai muuhun 
lisenssiin, esim. CClisenssi

• yksityishenkilöiden jakamia teoksia
• aineistoa, jonka kopioinnin ja käytön 

Kopioston luvalla tekijä on kieltänyt.


